[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 508 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação ao setor responsável da Administração Pública para término das obras de pavimentação da Rua Antonio Scodeller, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é dos moradores, que reclamam que a demora na conclusão das obras do referido local tem comprometido o trânsito e dificultado a passagem dos pedestres.

Sala das Sessões, 5 de Agosto de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR